
UNIVERSITÉ DE NANTES

DÉLIBÉRATION W2017-10-06-2
du Conseil d' Administration de l'Université de Nantes

Séance du 6 octobre 2017

POINT 2: APPROBATION DE LA MODIFICATION DE LA COMPOSITION DU BUREAU

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

VU le code de l'Éducation;
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et

modifiés le 30 janvier 2015 et le 3 juin 2016 ;
VU la délibération du Conseil d'Administration en date du 22 avril 2016, fixant la

composition du Bureau;
VU la proposition du Président de l'Université de Nantes;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

APPROUVE avec 26 voix pour et 6 abstentions la modification de la composition du Bureau
de l'Université de Nantes comme suit:

Mme Carine BERNAUL T, Vice-Présidente « Réforme de l'Université»

M. Olivier GRASSET, Vice-Président « Recherche»

M. Corentin CHAGNEAU, Conseiller « Vie universitaire»

Mme Agnès LACARIN, Conseillère « Sport »

Mme Stéphanie PENISSON, Conseillère « Qualité de vie au travail»

M. François ROUSSEAU, Conseiller - Directeur du Centre Universitaire Départemental

À Nantes, le 6 octobre 2017

Le Président de l'Université de Nantes

Olivier

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le: t 8 OCT. 2017
Affiché le : 1


